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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22119007L

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit ALLIANCE ING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Hyrja 1, 
apartamenti 28, nr.pasurie 6/429+1-28, zona kadastrale 8160, 
vol 46, f.66 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim tregu, konsulence ne fushen e marketingut dhe 

manaxheriale, sherbime per transaksionet e blerjes dhe 
shitjes se kapitaleve dhe te pronave, rekrutim dhe trajnim 
profesional si dhe sherbime te lidhura me to. Subjekti mund 
te kryeje te gjitha aktivitetet qe do te konsiderohen te 
nevojshme per permbushjen e objektit te saj, dhe çdo 
aktivitet tjeter ne sherbim te objektit kryesor te veprimtarise i 
lejuar nga ligji shqiptar; Gjithashtu shoqëria  mund te kryeje 
cdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, si dhe mund të kryejë cdo operacion prodhimi, tregtar 
dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e saj.  Shoqëria, me vendim të administratorit, mund 
të lidhë marrëveshje tregtare apo bashkëpunimi me shoqëri 
apo sipërmarrje të tjera, si dhe të kryejë cdo veprim tregtar 
që konsiderohet i nevojshëm me qëllim arritjen e objektit të 
veprimtarisë së saj.
Pamela Pëllumbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2022                Deri: 06/09/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarKorkaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLIANCE ING
E-Mail: legalandtaxalbania@gmail.com  
Telefon:  0696058406 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-996030-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC940E0-ECE5-42BA-8966-3529AAE79C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE13690-3D7E-4AF4-A374-7520DDA334C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849F4066-0347-4296-A8D2-84849F2F2AC9

